

# Wopla ApS

Hvidovrevej 376, kl., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 37 11 58 86

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024

Dirigent:

.....  
Rune Seest Larsen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Wopla ApS
Adresse, postnr., by	Hvidovrevej 376, kl., 2650 Hvidovre
CVR-nr.	37 11 58 86
Stiftet	28. september 2015
Hjemstedskommune	Hvidovre
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Rune Seest Larsen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed inden for frokostordninger og sekundært at foretage investering og udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 2.504.597 kr. mod et overskud på 473.497 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 5.704.431 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	<b>Nettoomsætning</b>	145.771.170	122.883.736
	Vareforbrug	-136.856.660	-115.225.674
	Andre driftsindtægter	122.365	78.000
	Andre eksterne omkostninger	-2.876.208	-2.032.976
	<b>Bruttoresultat</b>	6.160.667	5.703.086
2	Personaleomkostninger	-2.848.675	-5.008.831
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-127.188	-53.671
	Andre driftsomkostninger	-118.919	-74.000
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	3.065.885	566.584
3	Finansielle indtægter	97.921	85.799
	Finansielle omkostninger	-4.679	-35.078
	<b>Resultat før skat</b>	3.159.127	617.305
4	Skat af årets resultat	-654.530	-143.808
	<b>Årets resultat</b>	2.504.597	473.497
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	2.504.597	473.497
		2.504.597	473.497



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Udviklingsprojekter under udførelse	1.965.775	0
		<u>1.965.775</u>	<u>0</u>
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	2.892.049	2.554.188
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.683	15.418
		<u>2.987.732</u>	<u>2.569.606</u>
7	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	0	36.600
		<u>0</u>	<u>36.600</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>4.953.507</u>	<u>2.606.206</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.622.657	14.217.163
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.088.184	2.033.912
	Udsudte skatteaktiver	0	7.763
	Andre tilgodehavender	267.620	257.327
	Periodeafgrænsningsposter	0	33.713
		<u>18.978.461</u>	<u>16.549.878</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>413.742</u>	<u>7.442.144</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>19.392.203</u>	<u>23.992.022</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>24.345.710</u>	<u>26.598.228</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	1.533.304	0
	Overført resultat	4.121.127	3.149.834
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.704.431</b>	<b>3.199.834</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	394.341	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>394.341</b>	<b>0</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
8	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.528.433	5.077.448
		<b>5.528.433</b>	<b>5.077.448</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	102.707	89.977
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.788.111	14.586.099
	Skyldig sambeskatningsbidrag	252.426	149.232
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	823	0
9	Anden gæld	433.235	3.495.638
	Periodeafgrænsningsposter	141.203	0
		<b>12.718.505</b>	<b>18.320.946</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.246.938</b>	<b>23.398.394</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>24.345.710</b>	<b>26.598.228</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
11 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	2.676.337	2.726.337
Overført via resultatdisponering	0	0	473.497	473.497
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>3.149.834</b>	<b>3.199.834</b>
Tilgang i året	0	1.965.775	-1.965.775	0
Overført via resultatdisponering	0	0	2.504.597	2.504.597
Skat af egenkapitaltransaktioner	0	-432.471	432.471	0
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>1.533.304</b>	<b>4.121.127</b>	<b>5.704.431</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Wopla ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver, indtægter fra udlejning samt indtægter i forbindelse Covid-19 hjælpepakker.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Grunde afskrives ikke.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Deposita, finansielle anlægsaktiver

Deposita indeholder huslejedepositum.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger indeholder forudbetalinger fra kunder for kommende leverede ydelser.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger		2.731.813	4.910.517
Pensioner		0	12.000
Andre omkostninger til social sikring		135.710	115.020
Andre personaleomkostninger		-18.848	-28.706
		<u>2.848.675</u>	<u>5.008.831</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede		<u>4</u>	<u>3</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		85.736	77.868
Andre finansielle indtægter		12.185	7.931
		<u>97.921</u>	<u>85.799</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		252.426	149.232
Årets regulering af udskudt skat		402.104	-5.424
		<u>654.530</u>	<u>143.808</u>
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>			
kr.			<u>Udviklings- projekter under udførelse</u>
Tilgange			1.965.775
Kostpris 31. december 2023			1.965.775
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023			<u>1.965.775</u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>			
kr.		<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
			<u>I alt</u>
Kostpris 1. januar 2023	2.605.771	136.292	2.742.063
Tilgange	433.074	112.240	545.314
Kostpris 31. december 2023	<u>3.038.845</u>	<u>248.532</u>	<u>3.287.377</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	51.583	120.874	172.457
Afskrivninger	95.213	31.975	127.188
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>146.796</u>	<u>152.849</u>	<u>299.645</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.892.049</u>	<u>95.683</u>	<u>2.987.732</u>
Afskrives over	<u>30 år</u>	<u>3-5 år</u>	

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 11.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Deposita, finansielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2023	36.600
Afgange	-36.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0

#### 8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

#### 9 Anden gæld

Anden gæld, indregnet under kortfristede gældsforpligtelser, indeholder skyldige omkostninger til bl.a. moms, sociale omkostninger samt løn til selskabets direktør.

#### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for selskaberne Peru Properties ApS samt COMEAT frokostcatering og kantinebistro.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Rune Seest Larsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

#### 11 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rune Seest Larsen

### Direktion

På vegne af: Wopla ApS

Serienummer: rune@frokostkonsulenten.dk

IP: 94.204.xxx.xxx

2024-06-04 11:42:43 UTC



## Rune Seest Larsen

### Dirigent

På vegne af: Wopla ApS

Serienummer: rune@frokostkonsulenten.dk

IP: 94.204.xxx.xxx

2024-06-04 11:42:43 UTC



## Emil Overlund

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4c786f59-b82b-4795-aebe-f336a01b4e94

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-04 11:45:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5E4YL-HLKFU-MM62Q-JGJIH-ID1DY-JKZZC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**